Karta charakterystyki technicznej

Szybkozigczka uniwersalna, 2-przewodowa

Numery katalogowe: 2054450

Testowany zgodnie z EN 60998

Bezs$rubowy zacisk do podtgczenia przewoddw elektrycznych. Rodzaj przewodu
moze by¢ elastyczny, wielodrutowy lub sztywny.

Podczas uzywania sztywnych przewodéw nie jest konieczne otwieranie dzwigni
zwalniajacej. Przew6d mozna podtgczy¢ bezposrednio do terminala.

Woystarczy otworzy¢ dzwignie zwalniajgca, aby zwolni¢ zacisk. Nastepnie mozna
tatwo wyja¢ przewod.

Nominalny przekroj:
2 x0,2 - 2,5 mm? skretki / przewody jednozytowe
Napiecie nominalne 450 V.

Prad nominalny 24 A

Dtugo$¢ odizolowania: 9 mm (+1 mm)

Otwor testowy: tester fazy i pin testowy (maks. @ 2 mm) bardzo fatwo dostepne u
gory zacisku

Maksymalna dopuszczalna temperatura otoczenia zgodnie z EN 60998: -5 do
+85°C.

Dane techniczne UL (USA)
Napigcie nominalne 300 V
Zakres mocowania AWG 24-12
Temp. otoczenia maks. 105 °C

Ko7 PCE®

Poliweglan

Numery katalogowe 2054450

Typ 61225 FL
Oznaczenie 1 Szybkoztaczka
Oznaczenie 2 2 przewody sztywne/elastyczne
Wytwoérca OoBO

Wymiar 0,2-2,5mm?
Kolor przezroczysta
Materiat Poliweglan
Najmniejsza jednostka sprzedazy | 100

Jednostka opakowania Sztuk

Ciezar 0,2 kg
Jednostka wagi kg/100 szt.
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Diugosc¢
Szerokosé
Wysokos¢

Przekroj podtagczanego przewodu
jednozytlowego maks.

Przekrdj podtgczanego przewodu
jednozytowego min.

Przekroj podtgczanego przewodu
wielozytowego maks.

Przekréj podtgczanego przewodu
wielozytowego min.

llo$¢ zaciskow
Materiat samogasnacy

Odpowiedni do przewodoéw elas-
tycznych

Odpowiedni do przewodéw sztyw-
nych

Odpowiedni do przewodoéw wielo-
drutowych

Materiat izolacyjny

Z dzwigniami

Przekrdj znamionowy maks.
Przekréj znamionowy min.
Napiecie znamionowe

Prad znamionowy

11,9 mm
21 mm
11,7 mm

2,5 mm?

0,2 mm?
2,5 mm?
0,2 mm?

2
gggggie z VDE 0471/DIN 695 czes$¢ 2-1, temperatura badania

tak
tak
tak

Temoplast
tak

2,5 mm?
0,2 mm?
450 V

24 A
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Liczba biegunéw 1

Przekrdj 2 x 0,2 - 2,5 mm? skretki / przewody jednozytowe mm?
Zakres temperatur maks. 85°C

Zakres temperatur min. -5°C
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